
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2  (Dodatečná informace č. 2) 

 

Zakázka:      DD Tmavý Důl, vnitřní vybavení 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

Mgr. Jitka Bučková, jbuckova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 512 

 

Profil zadavatele: 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací 

dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 

jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném 

řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Položka PO01 – Postel polohovací 2120/1010 v počtu 83 ks 

Dotaz č. 1: 

V ZD je požadovaný rozměr ložné plochy 200x90 cm bez možnosti běžné tolerance ± 4 cm. 

Tímto se omezuje výběr pouze pro vybrané účastníky výběrového řízení a není transparentní 

pro ostatní výrobce. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Tolerance dodaného rozměru +/-5 % je možná za předpokladu dodržení 

maximální šířky lůžka 99 cm. 

 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 2: 

V ZD je požadovaný odstín kovových součástí lůžka v dekoru RAL 1019 (hnědá), tento dekor 

není standardní. Může zadavatel nabídnout standardně používaný odstín RAL 9006 (stříbřitě 

šedá)? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Kovové součásti postele požadujeme blízké k dekoru RAL 1019, finální odstín 

barvy bude vybrán na základě vzorkování. 

 

Dotaz č. 3: 

V ZD požadujete ložnou plochu elektrického lůžka z dřevěných bukových lamel. Účastník 

soutěže upozorňuje na riziko použití dřevěných lamel ložné plochy z důvodu komplikované 

údržby, nízké životnosti, a hlavně vysoké poréznosti materiálu, kdy při úniku biologické látky 

pod matraci bude materiál kontaminován (bakterie, viry) a nepůjde důkladně dezinfikovat. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel připouští použití lamel kovových nebo plastových. 

 

Dotaz č. 4: 

V ZD je vyžadována norma ČSN EN 60601-2-52:2010. Bude tuto normu zadavatel vyžadovat 

formou mezinárodně platného originál certifikátu k nabízenému lůžku (název, modelové 

číslo), nebo bude stačit jen „čestné prohlášení“? 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Dodavatel předloží potvrzení o vlastnostech zařízení, které jsou v souladu s 

uvedenou normou. 

 

           Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje. 

           Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 5. 2021 v 9:00 hodin.  

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      

 

 

  V Hradci Králové 14. 4. 2021 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2021-04-14T08:33:56+0200
	Mgr. Jitka Bučková




